ISSF AR Women Jun − Wertung −Junior Women StartNr: 71
StandNr: 8 26. April 2023  18:02
FUCHS, Letizia #999903782 Bayern
12
3 4
567
8
9
10
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
2122
23
2425
26
2728
29
30
3132
33
343536
37
3839
4041
42
43
4445
46
47
48
4950
51
52
5354555657
58
5960
Ergebnis: 614.8 (586)
Serien: 102.7 100.7 102.8 103.6 102.5 102.5
Zähler: 46 14 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 37
Weiteste: 434 (23.), 390 (7.), 313 (51.)
beste Teiler: 19.7 (28.), 28.0 (9.), 35.8 (34.)
Trefferlage: 0.30 mm links,  0.27 mm hoch
Streuwert: 1.38,  horizontal: 1.52,  vertikal: 1.22
12
3 4
567
8
9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.2 *   10.4 *    9.7   10.2 *
  10.8 *    9.4   10.3 *   10.8 *   10.1
beste Teiler: 28.0 (9.), 40.3 (1.), 48.0 (6.)
Trefferlage: 0.35 mm rechts,  0.39 mm hoch
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.92,  vertikal: 0.73
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.4 *    9.8   10.1    9.7   10.4 *
   9.9    9.9    9.7   10.1   10.7 *
beste Teiler: 60.4 (20.), 129.9 (15.), 132.2 (11.)
Trefferlage: 1.18 mm links,  0.26 mm tief
Streuwert: 1.47,  horizontal: 1.61,  vertikal: 1.33
2122
23
2425
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.6 *   10.5 *    9.2   10.3 *   10.6 *
  10.0   10.4 *   10.9 *   10.5 *    9.8
beste Teiler: 19.7 (28.), 84.0 (25.), 92.3 (21.)
Trefferlage: 0.21 mm links,  1.25 mm hoch
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.03,  vertikal: 1.33
3132
33
343536
37
3839
40
Serie 4:
  10.5 *    9.8   10.6 *   10.8 *   10.3 *
  10.1   10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 35.8 (34.), 94.8 (33.), 96.5 (39.)
Trefferlage: 0.48 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.52,  vertikal: 0.69
41
42
43
4445
46
47
48
4950
Serie 5:
  10.3 *   10.6 *   10.4 *   10.1   10.2 *
  10.5 *   10.5 *    9.8   10.1   10.0
beste Teiler: 86.0 (42.), 104.8 (46.), 111.6 (47.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.05 mm tief
Streuwert: 1.35,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.28
51
52
5354555657
58
5960
Serie 6:
   9.7   10.4 *   10.6 *   10.3 *    9.9
  10.6 *   10.8 *    9.7   10.5 *   10.0
beste Teiler: 46.4 (57.), 78.2 (56.), 80.5 (53.)
Trefferlage: 0.37 mm links,  0.23 mm hoch
Streuwert: 1.43,  horizontal: 1.42,  vertikal: 1.44
gedruckt am: 26. April 2023 18:12 ID: 24CC3C10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH